
ZARZĄDZENIE NR 80/12
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 3 października 2012 r.

w sprawie ustanowienia likwidatora samorządowego Zakładu Usług Komunalnych 
w Dzietrzychowicach oraz powierzenia obowiązków likwidatora 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXI/140/12 
Rady Gminy Żagań z dnia 27 września 2012 r.w sprawie likwidacji samorządowego 
Zakładu Usług Komunalnych w Dzietrzychowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Panu Bogusławowi Majewskiemu pełnienie funkcji likwidatora 
likwidowanego Uchwałą Nr XXI/140/12 Rady Gminy Żagań z dnia 27 września 2012 r. 
Zakładu Usług Komunalnych w Dzietrzychowicach. 

2. Do zadań likwidatora należy w szczególności: 
1) sporządzenie harmonogramu likwidacji, 
2) powiadomienie o likwidacji Urzedu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

oraz banków itp., 
3) zadysponowanie składnikami majatku zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 

aktami organów gminy, 
4) sporządzenie inwentaryzacji majątku oraz bilansu na dzień zakończenia likwidacji, 
5) uregulowanie spraw pracowniczych zgodnie z uchwałą likwidacyjną, 
6) archiwizacja dokumentacji Zakładu Usług Komunalnych, 
7) inne czynności konieczne do zakończenia likwidacji. 

§ 2. Likwidator nie może podejmować działań powodujących powstanie zobowiązań 
i należności, których realizacja wykraczałaby poza zakres działalności Zakładu. 

§ 3. Zobowiązania i należności Zakładu po zakończeniu jego likwidacji stają się 
zobowiązaniami i należnościami Żagańskich Wodociagów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Żaganiu w zakresie działalności wodno - kanalizacyjnej, pozostałe Gminy Zagań. 

§ 4. Likwidator z przebiegu likwidacji Zakładu przedłoży pisemne sprawozdanie po 
zakończeniu swych czynności w terminie jednego miesiąca.  Sprawozdanie zawierać 
będzie, między innymi: 

1. rozliczenie finansowe likwidacji, 
2. informację o zamkniętych rachunkach bankowych, 
3. wykaz pozostałych należności i zobowiązań. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




